DE SERVICIO:474170305690

RMU:45685 17-03-23 XAXX-010101 060 CFE

CUENTA:14DX07D211024910

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:242XCU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUN 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,423

$5,423

(CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 07:18:37hrsReforma135CentroEl SaltoEl SaltoJaliscoMexico45680

45685 17-03-23 XAXX-010101 060 CFE

14DX07D211024910Repartir